Caractéristiques

Référence

165083

10531403
10531405
165084

10531389
10531404
165085

10531406
165087

10531390
165086

10531393
165088

10531407
10531395
10531394
10531408
10531397
10531396
10531398

capacité (I)

480
640
780
480
960
640
960
780
1440
960
960
1250
1440
1920
1870
1250
1920
2500
1870
2500

Consulter la fiche produit

BENNE BASCULANTE MULTI-USAGES

charge max.
(kg)

1500
1500
1500
1200
1800
1200
1800
1200
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

entraxe

hauteur bac

fourreaux

(mm)

420,00
730,00
730,00
420,00
730,00
670,00
740,00
730,00
900,00
730,00
660,00
740,00
900,00
900,00
900,00
660,00
900,00
900,00
900,00
900,00

26/12/2025

GOUBARD

Caisse en tble pliée 30/10eme et 40/10éme

articulation sur paliers indéformables avec graisseurs

chassis rigide tubulaire en 40 et 50/10éme

loquet de sécurité évitant tout déclenchement intempestif
fin de basculement amortie par butées caoutchouc

déclenchement automatique du basculement par contact et manuel par levier
ré-enclenchement facilité par appui du bec sur rebord collecteur

modele sur socle avec prise transpalette entre les fourreaux (sauf sur 480 L)

modele sur roues équipé de 2 fixes et 2 pivotantes alu/polyuréthane avec main courante
livrée avec 1 chaine de sécurité.

(mm)

700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
1000,00
700,00
1000,00
700,00
1000,00
1200,00
1000,00
1000,00
1200,00
1200,00
1000,00
1200,00
1200,00
1200,00

@ de roues
(mm)

socle
socle
socle
150
socle
150
socle
150
socle
160
160
socle
160
socle
socle
160
160
socle
160
160

Point de vente Dompro

poids (kg)

140
160
180
150
195
175
218
190
260
210
230
270
270
310
318
285
325
368
330
380

section int.
des

fourreaux
(mm)

165 x 55
165 x 55
165 x 55
165 x 55
165 x 55
165 x 55
170x 70
165 x 55
170 x 70
165 x 55
170x 70
170x 70
170x 70
170 x 70
170x 70
170x 70
170x 70
170x 70
170 x 70
170x 70

sens de

roulage

frontal

frontal

frontal
latéral
frontal
latéral

frontal
latéral
latéral
latéral

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/benne-basculante-multi-usages-p139835
http://www.tcpdf.org

