

BENNE BASCULANTE MULTI-USAGES

GOUARD

Caisse en tôle pliée 30/10ème et 40/10ème
 articulation sur paliers indéformables avec graisseurs
 châssis rigide tubulaire en 40 et 50/10ème
 loquet de sécurité évitant tout déclenchement intempestif
 fin de basculement amortie par butées caoutchouc
 déclenchement automatique du basculement par contact et manuel par levier
 ré-enclenchement facilité par appui du bec sur rebord collecteur
 modèle sur socle avec prise transpalette entre les fourreaux (sauf sur 480 L)
 modèle sur roues équipé de 2 fixes et 2 pivotantes alu/polyuréthane avec main courante
 livrée avec 1 chaîne de sécurité.

Caractéristiques

Référence	capacité (l)	charge max. (kg)	entraxe fourreaux (mm)	hauteur bac (mm)	Ø de roues (mm)	poids (kg)	section int. des fourreaux (mm)	sens de roulage	Prix HT
165083	480	1500	420,00	700,00	socle	140	165 x 55	-	-
10531403	640	1500	730,00	700,00	socle	160	165 x 55	-	-
10531405	780	1500	730,00	700,00	socle	180	165 x 55	-	-
165084	480	1200	420,00	700,00	150	150	165 x 55	frontal	-
10531389	960	1800	730,00	700,00	socle	195	165 x 55	-	-
10531404	640	1200	670,00	700,00	150	175	165 x 55	frontal	-
165085	960	1800	740,00	1000,00	socle	218	170 x 70	-	-
10531406	780	1200	730,00	700,00	150	190	165 x 55	frontal	-
165087	1440	1800	900,00	1000,00	socle	260	170 x 70	-	-
10531390	960	1800	730,00	700,00	160	210	165 x 55	latéral	-
165086	960	1800	660,00	1000,00	160	230	170 x 70	frontal	-
10531393	1250	1800	740,00	1200,00	socle	270	170 x 70	-	-
165088	1440	1800	900,00	1000,00	160	270	170 x 70	latéral	-
10531407	1920	1800	900,00	1000,00	socle	310	170 x 70	-	-
10531395	1870	1800	900,00	1200,00	socle	318	170 x 70	-	-
10531394	1250	1800	660,00	1200,00	160	285	170 x 70	frontal	-
10531408	1920	1800	900,00	1000,00	160	325	170 x 70	latéral	-
10531397	2500	1800	900,00	1200,00	socle	368	170 x 70	-	-
10531396	1870	1800	900,00	1200,00	160	330	170 x 70	latéral	-
10531398	2500	1800	900,00	1200,00	160	380	170 x 70	latéral	-